
 

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

23 листопада   2017 р.              

Баштанка 

№  3 ХУІІІ сесія  сьомого 

скликання 

Про внесення змін та доповнень до  

Програми розвитку культури на 

території Баштанської міської ради 

на 2017-2020 роки, затвердженої 

рішенням міської ради від 

06.04.2017 року № 5 

  

 Заслухавши інформацію начальника відділу розвитку культури і туризму 

виконавчого комітету Баштанської міської ради Миколаївської області, керуючись 

пунктом 22 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до Програми розвитку культури на території 

Баштанської міської ради на 2017-2020 роки, затвердженої рішенням міської 

ради від 06 квітня 2017 року № 5, а саме:  
 

1.1. Внести зміни до пунктів 53 та 54, виклавши їх  у новій редакції: 
 

Пункт 53. Участь у міжнародних конкурсах фестивалях, інших культурно-

мистецьких  акціях, тощо; 

Пункт 54. Участь у всеукраїнських, обласних, районних конкурсах, 

фестивалях, інших культурно-мистецьких акціях, тощо; 
 

1.2. Доповнити додаток до Програми «Обсяги фінансування заходів програми 

розвитку культури на території Баштанської міської ради 2017 – 2020 роки» 

пунктами наступного змісту:  

Пункт 60. Вшанування пам’яті загиблих (мітинг - реквієм). Вшанування 

учасників бойових дій на території інших держав та учасників АТО; 

Пункт 61 Свято весни і праці; 

Пункт 62. Свято Івана Купала; 

Пункт 63. День сміху; 

Пункт 64.День вишиванки; 

Пункт 65.День батька; 

Пункт 66. Свято танцю; 

Пункт 67. Організація і проведення, фестивалів, свят (заходів), концертів, оглядів, 

конкурсів, тощо; 

Пункт 68. Здійснення передплати районної газети «Голос Баштанщини» учасникам  

народних аматорських колективів 

Пункт 60 вважати пунктом 69, та викласти додаток до Програми «Обсяги 

фінансування заходів програми розвитку культури на території Баштанської 

міської ради 2017 – 2020 роки» у новій редакції (додаток 1). 

 

Міський голова                                                                                       І.В. Рубський 



Додаток до Програми 

Обсяги фінансування заходів 

ПРОГРАМИ РОЗВИТКУ КУЛЬТУРИ НА ТЕРИТОРІЇ 

БАШТАНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 НА 2017 – 2020 РОКИ 

 
 

№ 

пп 

Заходи по 

відзначенню 

свят, інші 

Відповід

а льні 

вико 

навці 

Джерело 

фінансу 

вання 

Орієнтовні обсяги фінансового забезпечення грн. 

Всього  У тому числі  за роками 

2017 2018 2019 2020 

1.  Свято 

Водохреща  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

1900,00 - 600,00 600,00 700,00 

2.  День 

Соборності 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

22000,00 - 7000,00 7000,00 8000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

3.  День пам’яті  

видатного 

плавця 

Бойченка 

С.П.  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

900,00 - 300,00 300,00 300,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

4.  Річниця 

виведення 

військ з 

Афганістану 

15.02. 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

7000,00 - 2000,00 2000,00 3000,00 

5.  День 

Святого 

Валентина 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

26000,00 - 8000,00 9000,00 9000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

6.  Хода, 

присвячена 

Дню 

захисника 

Вітчизни 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

Міський 

бюджет 

17000,00 

 

- 5000,00 6000,00 6000,00 



орга 

нізація 

7.  Міжнародни

й жіночий 

день до 

08.03., 

Шевченківсь

кі дні 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

Міський 

бюджет 

58000,00 10000,00 16000,00 16000,00 16000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

8.  День 

визволення 

від нацизму 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

1800,00 - 600,00 600,00 600,00  

9.  День 

народження 

видатного 

плавця С.П. 

Бойченка  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

2000,00 - 600,00 700,00 700,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

10.  День 

працівників 

житлово-

комунально-

го 

господарст-

ва 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

5500,00 500,00 1000,00 2000,00 2000,00 

11.  День 

довкілля  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

1800,00 - 600,00 600,00 600,00 

12.  Дзвони 

Чорнобиля –

26.04. 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

3600,00 600,00 1000,00 1000,00 1000,00 

13.  День Памяті 

та 

примирення 

– 07-09.05. 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

63000,00 11000,00 17000,00 17000,00 18000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

14.  Дні 

відкритих 

дверей в 

навчальних 

закладах 

міста 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

2000,00 - 600,00 700,00 700,00 

15.  День музеїв 

18.05. 

Виконав 

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

9000,00 - 3000,00 3000,00 3000,00 



16.  Останній 

дзвоник – 

25-30.05. 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

6000,00 1000,00 1000,00 2000,00 2000,00 

17.  День Європи Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 

18.  Випускний у 

школах  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

48000,00 12000,00 12000,00 12000,00 12000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

19.  Трійця Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 

20.  Міжнарод-

ний день 

захисту 

дітей – 

01.06. 

Виконав 

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

64000,00 4000,00 20000,00 20000,00 20000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

21.  День 

скорботи 

пам’яті 

жертв війни 

Україні – 

22.06. 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

3600,00 600,00 1000,00 1000,00 1000,00 

22.  День 

медичного 

працівника 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 

23.  День молоді Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

24.  День 

Конституції 

України 

28.06. 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 

Інші 

джерела 

В межах 

фінансо

вого 

ресурсу 

    

25.  День 

Незалеж-

ності 

України 

24.08. 

Виконав

чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

72000,00 2000,00 20000,00 25000,00 25000,00 

Інші 

джерела 

     



26.  День знань – 

01.09. 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

18600,00 600,00 6000,00 6000,00 6000,00 

27.  День 

підприємця 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

1900,00 - 600,00 600,00 700,00 

Інші 

джерела 

     

28.  День міста  Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

305000,00 5000,00 100000,00 100000,00 100000,00 

Інші 

джерела 

     

29.  Відзначення 

днів сіл 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

185000,00 5000,00 60000,00 60000,00 60000,00 

Інші 

джерела 

     

30.  День 

Партизан-

ської Слави 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

1900,00 - 600,00 600,00 700,00 

31.  День 

бібліотек 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

9000,00 - 3000,00 3000,00 3000,00 

32.  День музики Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

9000,00 - 3000,00 3000,00 3000,00 

33.  Міжнарод-

ний день 

людей 

похилого 

віку 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

51000,00 - 17000,00 17000,00 17000,00 

Інші 

джерела 

     

34.  День 

Вчителя 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 



35.  Всеукраїнсь

кий день 

працівників 

культури та 

аматорів 

народного 

мистецтва 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

15000,00 - 5000,00 5000,00 5000,00 

36.  День 

українського 

козацтва 

14.10 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

84600,00 9600,00 25000,00 25000,00 25000,00 

Інші 

джерела 

     

37.  День 

визволення 

України від 

німецько-

фашистсь-

ких 

загарбників 

28.10. 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

9500,00 2000,00 2000,00 2500,00 3000,00 

38.  День 

дошкілля 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

1800,00 - 500,00 600,00 700,00 

Інші 

джерела 

     

39.  День жертв 

голодомору 

та 

політичних 

репресій 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

6000,00 - 2000,00 2000,00 2000,00 

Інші 

джерела 

     

40.  День 

працівників 

сільського 

господарств-

ва  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

30000,00 - 10000,00 10000,00 10000,00 

41.  Міжнарод-

ний день 

інвалідів 

03.12. 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

32000,00 2000,00 10000,00 10000,00 10000,00 

Інші 

джерела 

     

42.  День 

місцевого 

самоврядува

ння 7.12. 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

80000,00 20000,00 20000,00 20000,00 20000,00 

Інші 

джерела 

     

43.  Міська 

молодіжна 

акція до 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

2400,00 600,00 600,00 600,00 600,00 



всесвітнього 

дня 

боротьби зі 

СНІДом. 05-

15 грудня  

Інші 

джерела 

     

44.  День 

Святого 

Миколая  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

154000,00 37000,00 37000,00 40000,00 40000,00 

Інші 

джерела 

     

45.  День поліції 

України 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000,00 - 1000,00 1000,00 1000,00 

46.  Відзначення 

ювілейних 

дат 

організаційу

станов, 

підприємств 

всіх форм 

власності – 

протягом 

року 

Виконав

-чий 

комітет, 

міська 

ветеран-

ська 

орга 

нізація 

Міський 

бюджет 

33000,00 3000,00 10000,00 10000,00 10000,00 

Інші 

джерела 

     

47.  Новий рік Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

240000,00 60000,00 60000,00 60000,00 60000,00 

Інші 

джерела 

     

48 Вітання 

почесних 

громадян, 

пам’ятні 

подарунки, 

квіти, 

посвідчення, 

дипломи, 

нагрудні 

знаки 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

13000,00 3000,00 3000,00 3500,00 3500,00 

49 Виготовлен

ня 

нагрудних 

знаків, 

медалей, 

грамот 

тощо для 

відзначен-

ня 

обдарова-

них дітей та 

молоді 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

18000,00 - 6000,00 6000,00 6000,00 

50 Щомісячні 

стипендії 

для митців 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

102300,00 22200,00 26700,00 26700,00 26700,00 

Інші 

джерела 

     



51 Реалізація 

проекту-

переможця 

обласного 

щорічного 

конкурсу 

«Створення 

культурно-

естетичного 

та духовного 

осередку 

громади» 

(с.Христофо

рівка) 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

66900,00 66900,00    

Інші 

джерела 

(Обласний 

бюджет) 

45590,00 45590,00    

52 Реалізація 

проекту-

переможця 

обласного 

щорічного 

конкурсу 

«Зміцнення 

матеріально-

технічної 

бази 

Плющівсько

го 

сільського 

Будинку 

культури»(с.

Плющівка) 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

54834,00 54834,00    

Інші 

джерела 

Кошти 

СТОВ 

«Дружба» 

11640,00 11640,00    

(Обласний 

бюджет) 

44734,00 44734,00    

53. Участь у 

міжнарод-

них 

конкурсах 

фестивалях 

та інших 

культурно-

мистецьких 

акціях  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

400000,00 100000,00 100000,00 100000,00 100000,00 

Інші 

джерела 

     

54. 

. 

Участь у 

всеукраїнсь-

ких, 

обласних, 

районних 

конкурсах та 

фестивалях 

та інших 

культурно-

мистецьких 

акціях 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

140000,00 30000,00 30000,00 40000,00 40000,00 

Інші 

джерела 

     

55. Придбання 

транспорту  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

800000,00 800000,00    

56 Придбання 

приміщення 

для 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 75000,00 75000,00    



сільського 

клубу 

с.Явкине  

бюджет 

57. Придбання 

музичного 

інструменту- 

рояль 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

60000,00 60000,00    

58. Фінансова 

підтримка у 

виданні 

книг, збірок, 

буклетів та 

іншої 

продукції 

щодо 

популяризац

ії творчої 

діяльності 

земляків 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

20000,00 5000,00 5000,00 5000,00 5000,00 

59. Підтримка 

талановитої 

молоді 

Баштанщини 

(стипендії, 

премії, 

матеріальна 

допомога, 

тощо) 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

27000,00 6000,00 7000,00 7000,00 7000,00 

60. Вшанування 

пам’яті 

загиблих 

(мітинг -

реквієм) 

Вшанування 

учасників 

бойових дій 

на території 

інших 

держав та 

учасників 

АТО. 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

21000.00 - 7000.00 7000.00 7000.00 

61. День 

міжнародної 

солідарності 

трудящих 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

9000.00 - 3000.00 3000.00 3000.00 

62. Свято Івана 

Купала 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

9000.00 - 3000.00 3000.00 3000.00 

63. День сміху Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

6000.00 - 2000.00 2000.00 2000.00 



64. День 

вишиванки 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

15000.00 - 5000.00 5000.00 5000.00 

65. День батька Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3000.00 - 1000.00 1000.00 1000.00 

66. Свято танцю Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

9000,00 - 3000,00 3000,00 3000,00 

67. Організація і 

проведення, 

фестивалів, 

свят 

(заходів), 

концертів, 

оглядів, 

конкурсів 

тощо. 

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

150000.00  50000.00 50000.00 50000.00 

68 Здійснення 

передплати 

районної 

газети «Голос 

Баштанщини» 

учасникам  

народних 

аматорських 

колективів  

Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

31000,0 7000,0 8000,0 8000,0 8000,0 

69. Всього Виконав

-чий 

комітет 

Міський 

бюджет 

3762834.00 1416434.0 765300.00 788600.00 792500.00 

 

Інші 

джерела 

     

Обласний 

бюджет 

 90324,00  90324,00    

Кошти 

СТОВ 

«Дружба» 

11640,00 11640,00    

 

 

 

 

 
Начальник відділу розвитку культури  

і туризму виконавчого комітету  

Баштанської міської ради                                                                                       Н.М.Ракітіна 

 

 

 


